



Boucherville | 149, rue J.-A. Bombardier, porte 4 J4B 8P1 | 450-274-5643
 Saguenay | 1915, boul. Talbot suite #2 G7H 7Y4 | 418-545-1953
 Adresse pour transmettre les paiements:
 Quebec | 850, boul. Pierre-Bertrand, local 110 G1M 3K8 | 418-682-5643

recevables@atelierduchef.com

Vendu À

CWB NATIONAL LEASING
 1430 RUE HOCQUART
 ST-BRUNO QC J3V 6E1
 CANADA
 Att: Facturation

Facture

Numéro de document : 79215
 Date du document : 2024-06-27
 No Commande : 25362
 Conditions de paiement : Net 30 jours
 # RMA :
 Référence : MIYAGI BISTRO
 Vendeur : DBERTIN
 No de client : C02028
 Page : 1 de 5

Expédié À

MIYAGI THAI SUSHI INC
 523, 3E AVENUE
 QUEBEC QC G1L-2W4
 CANADA
 Att: Facturation

Produit	Description de l'article	Qté	Unité mesure	Prix Unitaire	Prix Unitaire	Total
FIS8253 ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #001	Robinet pour cuve de plancher	1.0	UN	0.00	230.00	230.00
D50TGES1424 ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #001	Tablette en époxy de 14 po X 24 po	5.0	UN	0.00	20.00	100.00
D50TGEP64NB ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #001	Poteau en époxy de 64 po sans embouts	4.0	UN	0.00	11.00	44.00
SCOB322S #Plan : #002	Réserve à glace, capacité de 370 lbs	1.0	UN	0.00	1 395.00	1 395.00
	No Série : 21091320011347					
SCOC0322MA #Plan : #002	Machine à glace à air à capacité de 356 lbs	1.0	UN	0.00	3 875.00	3 875.00
	No Série : 22011320015782					
SCOSSM1P ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #002	Filtre à eau pour NS0922A	1.0	UN	0.00	375.00	375.00
D50TGES2424 ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #003	Tablette en époxy de 24 po X 24 po	10.0	UN	0.00	30.00	300.00
D50TGEP64NB ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #003	Poteau en époxy de 64 po sans embouts	8.0	UN	0.00	11.00	88.00
D50KITRQUEETAGERE ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #003	Ensemble de 4 roues étagér chr/epox 2fr/2sans	2.0	ENS4	0.00	60.00	120.00
D50TWSS1260SS ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #004	Tablette murale en acier inoxydable 12 po X 60 po	1.0	UN	0.00	155.00	155.00
INXTVPR ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #005	Table de lavage propre	1.0	UN	0.00	1 564.00	1 564.00
INXTVSO ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #007	Table à vaisselle souillée	1.0	UN	0.00	4 706.00	4 706.00
FIS2210WB #Plan : #007	Pré-rince mural de 8 po avec support mural	2.0	UN	0.00	383.00	766.00
FIS290110 #Plan : #007	Robinet avec sortie rigide et bec pivotant de 10 po pour pré-rince	1.0	UN	0.00	99.00	99.00
RUB1971258 #Plan : #007	Poubelle Slim Jim ventilé 16gal grise	1.0	UN	0.00	70.00	70.00
RUB1980602 #Plan : #007	Socle pour poubelle noir 3540/3541 Slim Jim	1.0	UN	0.00	115.00	115.00
D50TWDR2242R ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #008	Tablette à vaisselle inclinée en acier inoxydable 22 po X 42 po	1.0	UN	0.00	293.00	293.00



Boucherville | 149, rue J.-A. Bombardier, porte 4 J4B 8P1 | 450-274-5643

Saguenay | 1915, boul. Talbot suite #2 G7H 7Y4 | 418-545-1953

Adresse pour transmettre les paiements:

Quebec | 850, boul. Pierre-Bertrand, local 110 G1M 3K8 | 418-682-5643

recevables@atelierduchef.com

Facture

Numéro de document : 79215
 Date du document : 2024-06-27
 No Commande : 25362
 Conditions de paiement : Net 30 jours
 # RMA :
 Référence : MIYAGI BISTRO
 Vendeur : DBERTIN
 No de client : C02028
 Page : 2 de 5

Produit	Description de l'article	Qté	Unité mesure	Prix Unitaire	Prix Unitaire	Total
INXTABLETTEAJUST ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #009	Tablette de stainless ajustable avec lot de crémaillère	1.0	UN	0.00	968.00	968.00
DELD4464NP16 ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #025	Table à salade réfrigérée 64 po 16 bacs 1/6 4 tiroirs	1.0	UN	0.00	7 432.00	7 432.00
	No Série : 2212820200560					
DELD4464NP16 ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #026	Table à salade réfrigérée 64 po 16 bacs 1/6 4 tiroirs	1.0	UN	0.00	7 432.00	7 432.00
	No Série : 2212820201763					
DEL4464NP16 ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #021	Table à salade réfrigérée 64 po 16 bacs 1/6	1.0	UN	0.00	5 492.00	5 492.00
	No Série : 2212820201881					
ROYRHP488SUNAT ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #010	Cuiseurde comptoir 48 po 8 ronds Gaz Naturel	1.0	UN	0.00	4 409.00	4 409.00
	No Série : 421522					
INXBASEMOBILE ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #010	Base mobile	1.0	UN	0.00	1 768.00	1 768.00
INXTABLETTEAJUST ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #011	Tablette de stainless ajustable	2.0	UN	0.00	235.00	470.00
D50TWSS1248SS ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #013	Tablette murale en acier inoxydable 12 po X 48 po	2.0	UN	0.00	245.00	490.00
OMC50070 #Plan : #015	Base d'équipement réfrigérée 2 tiroirs 36 x 32 x 25 po 1 Panne 1/1 et 3 panes 1/6 x 4 po Profond	1.0	UN	0.00	5 527.00	5 527.00
INXTABLETTEAJUST ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #016	Tablette de stainless ajustable	2.0	UN	0.00	235.00	470.00
INXTABLETTEAJUST ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #023	Tablette de stainless ajustable	1.0	UN	0.00	392.00	392.00
INXCOMPTOIR ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #024	Comptoir de travail	1.0	UN	0.00	2 995.00	2 995.00
INXTABLE ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #045	Table de travail	1.0	UN	0.00	1 334.00	1 334.00
OMC46658 ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #030	Réfrigérateur à ingrédients à pizza 47 po	1.0	UN	0.00	1 325.00	1 325.00
	No Série : ST3115401VRX1238SS038					
FIS3253 #Plan : #031	Robinet mural de 8 po avec bec pivotant de 12 po	1.0	UN	0.00	185.00	185.00
RUB295700BLA #Plan : #031	Grande poubelle rectangulaire noire 39L	1.0	UN	0.00	19.00	19.00
ANTBACKBAR72 ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #033	Backbar 72 po	1.0	UN	0.00	5 124.00	5 124.00
ANTBACKBAR52 ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #036	Backbar 52 po	1.0	UN	0.00	6 783.00	6 783.00



Boucherville | 149, rue J.-A. Bombardier, porte 4 J4B 8P1 | 450-274-5643

Saguenay | 1915, boul. Talbot suite #2 G7H 7Y4 | 418-545-1953

Adresse pour transmettre les paiements:

Quebec | 850, boul. Pierre-Bertrand, local 110 G1M 3K8 | 418-682-5643

recevables@atelierduchef.com

Facture

Numéro de document : 79215
 Date du document : 2024-06-27
 No Commande : 25362
 Conditions de paiement : Net 30 jours
 # RMA :
 Référence : MIYAGI BISTRO
 Vendeur : DBERTIN
 No de client : C02028
 Page : 3 de 5

Produit	Description de l'article	Qté	Unité mesure	Prix Unitaire	Prix Unitaire	Total
No Série : 1						
OMC59053 ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #037	Congélateur sous comptoir Aurora 27 po 1 porte pleine 6.3 pi cube 27 x 29 1/2 x 35 3/16 po	1.0	UN	2 439.00	0.00	2 439.00 2 439.00
Incluant des écofrais de: \$150.00 Pour info : < https://sorac.ca >						
No Série : 842011359						
INXMURETHA ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #038	Muret technique	1.0	UN		0.00	9 437.00 9 437.00
INXCOMPTOIR ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #038	Comptoir intérieur de bar	1.0	UN		0.00	18 264.00 18 264.00
IKOIUC28RDEMO ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #040	Comptoir de travail réfrigéré de 27.8 po x 29.9 po x 35.5 po DEMO	1.0	UN	2 607.00	0.00	2 607.00 2 607.00
Incluant des écofrais de: \$150.00 Pour info : < https://sorac.ca >						
No Série : 21261679						
INXPIECES ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #043	Cadrage mural pour passer Wok	1.0	UN		0.00	747.00 747.00
FIS4731 #Plan : #044	Robinet mural pour remplissage à entrée d'eau simple avec bec pivotant de 24 po	1.0	UN		0.00	259.00 259.00
D50TGEP64NB ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #050	Poteau en époxy de 64 po sans embouts	16.0	UN		0.00	11.00 176.00
D50TGES2448 ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #050	Tablette en époxy de 24 po X 48 po	8.0	UN		0.00	60.00 480.00
D50TGES1836 ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #050	Tablette en époxy de 18 po X 36 po	8.0	UN		0.00	39.00 312.00
ECOINSTAL ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #051-053	Chambre froide / congelée et installation	1.0	UN		0.00	36 750.00 36 750.00
D50TGEP64NB ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #052	Poteau en époxy de 64 po sans embouts	20.0	UN		0.00	13.20 264.00
D50KITROUEETAGERE ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #052	Ensemble de 4 roues étagér chr/epox 2fr/2sans	6.0	ENS4		0.00	60.00 360.00
D50TGES2460 ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #052	Tablette en époxy de 24 po X 60 po	4.0	UN		0.00	92.00 368.00
D50TGES2430 ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #052	Tablette en époxy de 24 po X 30 po	4.0	UN		0.00	42.00 168.00
D50TGEP64NB ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #054	Poteau en époxy de 64 po sans embouts	4.0	UN		0.00	11.00 44.00
D50KITROUEETAGERE ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #054	Ensemble de 4 roues étagér chr/epox 2fr/2sans	1.0	ENS4		0.00	60.00 60.00
D50TGES1830 ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #054	Tablette en époxy de 18 po X 30 po	4.0	UN		0.00	33.00 132.00
D50TDS2424R24 ***COMMANDE SPECIALE*** #Plan : #055	Évier 2 bassins en acier inoxydable de 24 po X 24 po X 14 po - égouttoir de 24 po à droite	1.0	UN		0.00	1 951.00 1 951.00



Boucherville | 149, rue J.-A. Bombardier, porte 4 J4B 8P1 | 450-274-5643

Saguenay | 1915, boul. Talbot suite #2 G7H 7Y4 | 418-545-1953

Adresse pour transmettre les paiements:

Quebec | 850, boul. Pierre-Bertrand, local 110 G1M 3K8 | 418-682-5643

recevables@atelierduchef.com

Facture

Numéro de document : 79215
 Date du document : 2024-06-27
 No Commande : 25362
 Conditions de paiement : Net 30 jours
 # RMA :
 Référence : MIYAGI BISTRO
 Vendeur : DBERTIN
 No de client : C02028
 Page : 4 de 5

Produit	Description de l'article	Qté	Unité mesure	Prix Unitaire	Prix Unitaire	Total
FIS2210WB	Pré-rince mural de 8 po avec support mural	1.0	UN	0.00	383.00	383.00
#Plan : #055						
FIS290112	Robinet avec sortie rigide et bec pivotant de 12 po pour pré-rince	1.0	UN	0.00	99.00	99.00
#Plan : #055						
D50TGEP64NB	Poteau en époxy de 64 po sans embouts	4.0	UN	0.00	11.00	44.00
COMMANDE SPECIALE						
#Plan : #059						
D50KITRQUEETAGERE	Ensemble de 4 roues étagér chr/epox 2fr/2sans	1.0	ENS4	0.00	60.00	60.00
COMMANDE SPECIALE						
#Plan : #059						
D50TGES1830	Tablette en époxy de 18 po X 30 po	4.0	UN	0.00	33.00	132.00
COMMANDE SPECIALE						
#Plan : #059						
ROYRR6NAT	Cuisinière 6 brûleurs 36 po Gaz Naturel	1.0	UN	0.00	3 682.00	3 682.00
COMMANDE SPECIALE						
#Plan : #063						
No Série :	911021					
ROYRRCASTER	Ensemble de 4 roues	1.0	ENS4	0.00	352.00	352.00
COMMANDE SPECIALE						
#Plan : #063						
D50DSST3048SS	Table de travail en acier inoxydable de 30 po X 48 po	1.0	UN	0.00	449.00	449.00
COMMANDE SPECIALE						
#Plan : #064						
D50TDRS3024SS	Tiroir pour table de travail en acier inoxydable de 30 po X 24 po	2.0	UN	0.00	394.00	788.00
COMMANDE SPECIALE						
#Plan : #064						
D50DSST3048SS	Table de travail en acier inoxydable de 30 po X 48 po	1.0	UN	0.00	449.00	449.00
COMMANDE SPECIALE						
#Plan : #065						
D50TWSS1248SS	Tablette murale 12x48po	2.0	UN	0.00	148.00	296.00
COMMANDE SPECIALE						
#Plan : #066						
D50TCFP72NB	Poteau chrome de 72 po sans embouts	12.0	UN	0.00	15.00	180.00
COMMANDE SPECIALE						
#Plan : #067						
D50TCFS2448	Tablette chrome de 24 po X 48 po	15.0	UN	0.00	71.00	1 065.00
COMMANDE SPECIALE						
#Plan : #067						
D50TCFP72NB	Poteau chrome de 72 po sans embouts	8.0	UN	0.00	15.00	120.00
COMMANDE SPECIALE						
#Plan : #070						
D50TCFS1860	Tablette chrome de 18 po X 60 po	10.0	UN	0.00	73.00	730.00
COMMANDE SPECIALE						
#Plan : #070						
D50TWSS1248SS	Tablette murale 12x48po	2.0	UN	0.00	148.00	296.00
COMMANDE SPECIALE						
#Plan : #071						
INXINSTALLATION	Installation et mise en place	1.0	UN	0.00	3 900.00	3 900.00
COMMANDE SPECIALE						
#Plan : #500						
DOR1675KITS48	Ensemble boyau SnapFast ¾x48 + Swivel	8.0	UN	0.00	315.00	2 520.00
#Plan : #500						
CKSDEMARRAGE	Démarrage technique des équipements	1.0	UN	0.00	475.00	475.00
COMMANDE SPECIALE						
#Plan : #502						
D50TGES1860	Tablette en époxy de 18 po X 60 po	8.0	UN	0.00	92.00	736.00
COMMANDE SPECIALE						
#Plan : #052						
D50TGES2424	Tablette en époxy de 24 po X 24 po	4.0	UN	0.00	92.00	368.00
COMMANDE SPECIALE						
#Plan : #052						



Boucherville | 149, rue J.-A. Bombardier, porte 4 J4B 8P1 | 450-274-5643

Saguenay | 1915, boul. Talbot suite #2 G7H 7Y4 | 418-545-1953

Adresse pour transmettre les paiements:

Quebec | 850, boul. Pierre-Bertrand, local 110 G1M 3K8 | 418-682-5643

recevables@atelierduchef.com

Facture

Numéro de document : 79215
Date du document : 2024-06-27
No Commande : 25362
Conditions de paiement : Net 30 jours
RMA :
Référence : MIYAGI BISTRO
Vendeur : DBERTIN
No de client : C02028
Page : 5 de 5

Produit	Description de l'article	Qté	Unité mesure	Prix Unitaire	Prix Unitaire	Total
ACCRENV ***COMMANDE SPECIALE***	RENVERSEMENT ACOMPTE 100%	-1.0	UN	0.00	158 552.00	-158 552.00
RUB1971258	Poubelle Slim Jim ventilé 16gal grise	1.0	UN	0.00	0.00	0.00

#Plan : #040

#T.P.S. 841215783 RT0001
#T.V.Q. 1221748839 TQ0001

Des frais administratifs de 1.5% par mois (18% annuel) seront facturés sur tout compte en souffrance. La marchandise restera la propriété de Atelier du Chef, tant et aussi longtemps que les sommes dues ne seront pas complètement acquittées. Le client accepte de payer les frais de perception si requis. Le client accepte les conditions imprimées ci-dessus.

Pour effectuer un paiement par virement bancaire :

DESJARDINS 815 / Transit 20026 / Compte 0106229

Veuillez transmettre le détail du paiement à recevables@atelierduchef.com

Sous-Total	300.00
Autre remise (0.00 %):	0.00
Transport/Autres frais:	0.00
Total avant taxes	300.00
TPS	15.00
TVQ	29.93
Total \$	344.93
Acompte	0.00
Montant appliqué	0.00
Solde Dû	344.93